РОВЕНЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07 августа 2025 года

	№ 74/483-1

[bookmark: _GoBack]Об определении даты, времени и места проведения жеребьевки по распределению печатной площади для опубликования предвыборных агитационных материалов в муниципальных периодических печатных изданиях между избирательными объединениями, зарегистрировавшими единые списки кандидатов, зарегистрированными кандидатами по соответствующим одномандатным округам при проведении выборов депутатов Совета депутатов Ровеньского муниципального округа первого созыва

[bookmark: _Hlk205448941]В соответствии со статьями 50-52 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 59-60 Избирательного кодекса Белгородской области, Порядком проведения жеребьевки по распределению между избирательными объединениями, зарегистрировавшими списки кандидатов, зарегистрированными кандидатами, выдвинутыми по одномандатным избирательным округам, печатной площади для опубликования предвыборных агитационных материалов в муниципальных периодических печатных изданиях при проведении выборов депутатов Совета депутатов Ровеньского муниципального округа Белгородской области первого созыва , утвержденным постановлением Ровеньской территориальной избирательной комиссии от 30 июля 2025 года № 73/470-1, Ровеньская территориальная избирательная комиссия  постановляет:
1. Провести 13 августа 2025 года с 10.00 часов в большом зале Правительства Белгородской области по  адресу: г. Белгород,  Соборная площадь,  дом  4, жеребьевку по распределению печатной площади для опубликования предвыборных агитационных материалов в муниципальных  периодических печатных изданиях между избирательными объединениями, зарегистрировавшими единые списки кандидатов,  зарегистрированными кандидатами по соответствующим одномандатным округам  при проведении выборов депутатов Совета депутатов Ровеньского муниципального округа Белгородской области первого созыва .
2. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Ровеньская нива», разместить на официальном сайте территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя Ровеньской территориальной избирательной комиссии
Е.В. Макарову.

      Председатель
Ровеньской территориальной
        избирательной комиссии					Е.В. Макарова

Секретарь
Ровеньской территориальной
        избирательной комиссии					И.А. Клименко

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]